
COORDINACION ZONAL 1-SENESCYT

Institución: COORDINACION ZONAL 1-SENESCYT
Ruc: 1060039630001
Periodo fiscal: 2024

Lista de planes anuales de contratación con ESIGEF

No. Código unido Código
categoría CPC

Nivel 9

Tipo de compra Tipo
Régimen

Fondo
BID

Código
prestamo BID

Código
proyecto BID

Tipo de
presupuesto

Tipo de Bien /
Servicio

Catálo
go Ele
ctrónic

o

Procedimiento Detalle del producto Cantidad
Anual

Unidad
(metros,

litros, etc)

Costo unitario
(Dólares)

Costo total C1 C2 C3

1 2024.159.100
0.0000.01.00.
000.001.000.1
001.530203.0
00000.001.00

00.0000

439230011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE RECARGA Y MANTENIMIENTO DE
EXTINTORES PERTENECIENTES A LA
COORDINACIÓN ZONAL 1

1,00000 UNIDAD 1.000,00000 1.000,00000 Si

2 2024.159.100
0.0000.55.00.
000.002.000.1
001.530803.0
00000.001.00

00.0000

333400011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICIÓN DE COMBUSTIBLES Y
LUBRICANTES PARA GENERADORES DE LOS
INSTITUTOS SUPERIORES TECNOLÓGI..

1,00000 UNIDAD 1.500,00000 1.500,00000 Si

3 2024.159.100
0.0000.55.00.
000.002.000.1
001.530805.0
00000.001.00

00.0000

321931018 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADUISICIÓN DE MATERIALES DE ASEO PARA
LOS IST PERTENECIENTES A LA
COORDINACIÓN ZONAL 1

1,00000 UNIDAD 5.000,00000 5.000,00000 Si

Total: 7.500,00000
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